

**PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALE IMPIANTABILE E DI CONSUMO PER  
L'ATTIVITÀ DI RADIOLOGIA INTERVENTISTICA.****Chiarimenti 1****Quesito n. 1**

CON RIFERIMENTO ALLA DOCUMENTAZIONE DA PRESENTARE NELLA BUSTA B "OFFERTA TECNICA" SI RICHIEDE SE È SUFFICIENTE INVIARE:

- DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ DEI DISPOSITIVI ANZICHÉ AUTODICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELLA DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ
- ISTRUZIONI D'USO DEL FABBRICANTE ANZICHÉ AUTODICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELLA DESTINAZIONE D'USO
- CERTIFICATO ISO 13485 DEL FABBRICANTE E CERTIFICATO CE COMPLETO DI GARANZIA DI QUALITÀ ANZICHÉ AUTODICHIARAZIONE DEL SISTEMA COMPLETO DI GARANZIA DI QUALITÀ

**Risposta**

Sì è possibile.

**Quesito n. 2**

LOTTO 11 - CHIEDIAMO DI VERIFICARE L'ESATTA UNITÀ DI MISURA UTILIZZATA PER IL DIAMETRO DEL DISPOSITIVO, OVVERO SE SI TRATTI DI UN REFUSO L'UTILIZZO DI 11 CM AL POSTO DI 11 GAUGE.

**Risposta**

Per puro errore materiale è stato riportato cm anziché gauge. La misura esatta è 11 Gauge.

**Quesito n. 3**

LA DOCUMENTAZIONE VIENE RICHIESTA IN LINGUA ITALIANA: QUALORA FOSSE IN LINGUA STRANIERA È POSSIBILE FARE UNA NOSTRA AUTODICHIARAZIONE AI SENSI DEL DPR 445/2000 ATTESTANTE CHE IL DOCUMENTO ALLEGATO È CONFORME ALL'ORIGINALE OPPURE È NECESSARIA LA TRADUZIONE GIURATA?

**Risposta**

Si è possibile.

**Quesito n. 4**

SI CHIEDE LA POSSIBILITÀ DI ALLEGARE LA DOCUMENTAZIONE SCIENTIFICA IN LINGUA ORIGINALE E SE POSSIBILE SU CD.

**Risposta**

Non è previsto e pertanto è escluso.

**Quesito n. 5**

IL CD E L'INDICE RIEPILOGATIVO DEVE ESSERE IN OGNI BUSTA CON LA DOCUMENTAZIONE RELATIVA AL LOTTO PRESENTATO?

**Risposta**

Un unico CD e un unico indice riepilogativo devono essere inseriti nella busta B contenente la documentazione tecnica di tutti i lotti a cui si partecipa.

P

**Quesito n. 6**

LE BUSTE B E C DEVONO ESSERE A LORO VOLTA INSERITE IN UN'UNICA BUSTA B E C CONTENENTE TANTE BUSTE QUANTE SONO I LOTTI A CUI SI PARTECIPA OPPURE ESCLUSIVAMENTE TANTE BUSTE B E C A SECONDA DEI LOTTI PER I QUALI SI PRESENTA OFFERTA

**Risposta**

Deve essere presentata un'unica busta B contenente tutta la documentazione tecnica dei lotti per i quali si presenta offerta, mentre per ciascun lotto devono essere presentate tante buste C; ogni busta C deve contenere l'offerta economica di un solo lotto.

**Quesito n. 7**

LA BASE D'ASTA SI PUÒ EGUAGLIARE?

**Risposta**

Sì.

**Quesito n. 8**

SI CHIEDE CONFERMA CHE NON BISOGNA ALLEGARE LE REFERENZE BANCARIE.

**Risposta**

Si conferma.

**Quesito n. 9**

IN RIFERIMENTO AL LOTTO 1, RIF. A – SI CHIEDE DI SPECIFICARE SE IL BLISTER PRESAGONATO PUÒ ESSERE INTESO COME UN VASSOIO A SCOMPARTI DA INSERIRE NEL KIT.

**Risposta**

Sì.

**Quesito n. 10**

E' POSSIBILE PROPORRE UN AGO CANNULA 18 GA DA 7 CM E SE AD 1 O A 2 ELEMENTI?

**Risposta**

Si, ad 1 elemento.

**Quesito n. 11**

IL TELO ANGIOGRAFICO DEVE AVERE FORI ADESIVI. SI INTENDE FORI CON BIADESIVO OPPURE MUNITI DI FILI DA INCISIONE?

**Risposta**

Si intende biadesivo.

**Quesito n. 12**

IN RIFERIMENTO AL LOTTO 1, RIF. B – SI RICHIEDE QUALI SONO LE DIMENSIONI DEL FORO DEL TELO IN TNT.

**Risposta**

Non è richiesta misura particolare.

**Quesito n. 13**

LOTTO 1 - CHIEDIAMO DI CONFERMARE CHE POSSA ESSERE PROPOSTA UNA VASCHETTA DI DIMENSIONI IDONEE PER CONTENERE TUTTI GLI ELEMENTI RICHIESTI NEL KIT.

**Risposta**

Si conferma.

